АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2022

	№
	967

	г. Мураши
О внесении изменений в Положение о квалификационных требованиях, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в администрации Мурашинского муниципального округа

В соответствии со статьей 9 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о квалификационных требованиях, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в администрации Мурашинского муниципального округа (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 10.01.2022 № 18 (с изменениями, внесенными постановлением от 26.10.2022 № 799), следующие изменения:
1.1. Приложение к Положению дополнить пунктом 20 следующего содержания:
	20.
	Управление культуры
	Культура и искусство.
Социальная работа.
Образование и педагогические науки.
Юриспруденция (правоведение).
Государственное и муниципальное управление.

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Мурашинского муниципального округа.

Глава муниципального округа					         С.И. Рябинин
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________